CÔNG TY CỔ PHẦN                     CỘNG HÒA XÀ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TẤMLỢP VLXD ĐỒNG NAI                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            --------------

ĐƠN ỨNG CỬ

THÀNH VIÊN

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NHIỆM KỲ III

          Kính gửi:

Hội đồng Quản trị
Công ty CP Tấm lợp Vật liệu xây dựng Đồng nai

Tôi tên là:……………………………………………………………………………………….
Số CMND/GĐKKD:……………..……ngày cấp:…………….….nơi cấp……….................
Địa chỉ thường trú:………………………………… …………………………………........…..
Trình độ học vấn:………………………………….chuyên ngành…………..………….....….
Là cổ đông Sở hữu:…………................cổ phần, tương đương…..…....% tổng số cổ phần (1)

  Đại diện Sở hữu:……….…cổ phần, tương đương….........% tổng số cổ phần (1)

Tổng số CP sở hữu , Đại diện sở hữu  ......................cổ phần , tương đương ................% CP
        Đề nghị Hội đồng Quản trị Công ty CP Tấm lợp Vật liệu xây dựng Đồng nai cho tôi
được ứng cử vào Hội đồng Quản trị DONAC trong nhiệm III , tại kỳ Đại hội Cổ đông
thường niên năm 2010.

        Nếu được Cổ đông tín nhiệm bầu làm thành viên Hội đồng Quản trị, tôi xin đem hết
năng lực và tâm huyết của bản thân để đóng góp cho sự phát triển DONAC.

                                                                                   Xin trân trọng cảm ơn.
                                                   ……………………..,ngày…….tháng……năm 2010
                                                                                            Cổ đông
                                                                                  (Ký và ghi rõ họ tên)

 Ghi chú:

  (1) % tổng số cổ phần: tỷ lệ % số cổ phần của Cổ đông trên tổng số cổ phần Công ty phát hành. Hiện tại Công ty phát hành

18.146.019 cổ phần.

 Mẫu này chỉ có giá trị xem xét khi Ban tổ chức Đại hội Cổ đông thường niên năm 2010 nhân được trước 14h  ngày 15/4/2010  bằng
thư (Địa chỉ: Trụ sở Công ty tại  Đường số 4 , KCN Biên hòa 1,Tỉnh Đồng nai,  ngoài bì  thư xin vui lòng ghi rõ gửi cho Thư ký Hội
đồng Quản trị ) hoặc Fax: (061) 3836023. Đơn ứng cử bản chính , Ủy quyền sở hữu phải được cung cấp cho bộ phận Tiếp tân của
Ban tổ chức trước thời điểm bắt đầu Đại hội.

       CÔNG TY CỔ PHẦN                     CỘNG HÒA XÀ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TẤMLỢP VLXD ĐỒNG NAI                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            --------------

ĐƠN ỨNG CỬ

THÀNH VIÊN

BAN KIỂM SÓAT NHIỆM KỲ III

          Kính gửi:

Hội đồng Quản trị
Công ty CP Tấm lợp Vật liệu xây dựng Đồng nai

Tôi tên là:……………………………………………………………………………………….
Số CMND/GĐKKD:……………..……ngày cấp:…………….….nơi cấp……….................
Địa chỉ thường trú:………………………………… …………………………………........…..
Trình độ học vấn:………………………………….chuyên ngành…………..………….....….
Là cổ đông Sở hữu:…………................cổ phần, tương đương…..…....% tổng số cổ phần (1)

  Đại diện Sở hữu:……….…cổ phần, tương đương….........% tổng số cổ phần (1)

Tổng số CP sở hữu , Đại diện sở hữu  ......................cổ phần , tương đương ................% CP
        Đề nghị Hội đồng Quản trị Công ty CP Tấm lợp Vật liệu xây dựng Đồng nai cho tôi
được ứng cử vào Ban kiểm sóat DONAC trong nhiệm III , tại kỳ Đại hội Cổ đông thường
niên năm 2010.

        Nếu được Cổ đông tín nhiệm bầu làm thành viên Ban kiểm sóat, tôi xin đem hết năng
lực và tâm huyết của bản thân để đóng góp cho sự phát triển DONAC.

                                                                                   Xin trân trọng cảm ơn.
                                                   ……………………..,ngày…….tháng……năm 2010
                                                                                            Cổ đông
                                                                                  (Ký và ghi rõ họ tên)

 Ghi chú:

  (1) % tổng số cổ phần: tỷ lệ % số cổ phần của Cổ đông trên tổng số cổ phần Công ty phát hành. Hiện tại Công ty phát hành

18.146.019 cổ phần.

 Mẫu này chỉ có giá trị xem xét khi Ban tổ chức Đại hội Cổ đông thường niên năm 2010 nhân được trước 14h  ngày 15/4/2010  bằng
thư (Địa chỉ: Trụ sở Công ty tại  Đường số 4 , KCN Biên hòa 1,Tỉnh Đồng nai,  ngoài bì  thư xin vui lòng ghi rõ gửi cho Thư ký Hội
đồng Quản trị ) hoặc Fax: (061) 3836023. Đơn ứng cử bản chính , Ủy quyền sở hữu phải được cung cấp cho bộ phận Tiếp tân của
Ban tổ chức trước thời điểm bắt đầu Đại hội.